
 

UCHWAŁA NR III/33/2018 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm1) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr XLV/275/2017 Rady Miasta Czarnków z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 2.400 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 2.400 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XLV/275/2017 Rady Miasta Czarnków z dnia 

21 grudnia 2017 roku dochody wynoszą: 55.191.515 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.910.858 zł.,  

b. dochody bieżące: 52.280.657 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XLV/275/2017 Rady Miasta Czarnków z dnia 

21 grudnia 2017 roku wydatki wynoszą: 57.321.515 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 50.997.261 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 6.324.254 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Uzasadnienie  

- Zwiększa się dochody w MOPS o 2.400 zł i przeznacza się na pokrycie pobytu mieszkańców Miasta w domach 

pomocy społecznej.  

Dokonuje się szeregu przesunięć w ramach planowanych dochodów wprowadzając przewidywane wykonanie bez 

zmiany ogólnej kwoty planu, 

Dokonuje się zmian w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 

                                                      
1 Zmiany z 2018r. Dz. U poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 


